
1 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. …/2023 

zo dňa ………2023, 
 
 

ktorým sa zrušuje Všeobecné záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 2/2019 
zo dňa 19.2.2019 o určení výšky finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa 

v materskej škole a dieťa /žiaka školského zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej 
časti Bratislava-Dúbravka na príslušný kalendárny rok. 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka podľa § 15 ods. 2 písm. a) zákona 
Slovenskej národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave 
v znení neskorších predpisov a podľa čl. 18 ods. 4 písm. a) Štatútu hlavného mesta Slovenskej 
republiky Bratislavy sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 
 

Čl. I 
Zrušovacie ustanovenie 

 
Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 2/2019 zo dňa 
19.02.2019 o určení výšky finančných prostriedkov na mzdy a prevádzku na dieťa v materskej škole 
a dieťa /žiaka školského zariadenia v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Dúbravka 
na príslušný kalendárny rok. 
 

Čl. II 
Účinnosť 

 
Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť v súlade s ustanovením § 6 ods. 8 zákona 
Slovenskej národnej rady  č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení a to  pätnástym dňom od jeho 
vyhlásenia na úradnej tabuli mestskej časti Bratislava-Dúbravka. 
 
 
 
 
 

RNDr. Martin Zaťovič 
starosta mestskej časti 
Bratislava-Dúbravka 


	Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. …/2023

